
Zarządzenie Nr  89/2019  

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 86/2019 r. z dnia 30 października 2019 r. 

 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 83/2019 r. z dnia 7 października 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 154 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania  

Administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096) Burmistrz Gminy Osieczna zarządza co następuje: 

 

§1. Uchyla się zarządzenie Nr 86/2019 r. z dnia 30 października 2019 r.  

      w sprawie zmiany zarządzenia Nr 83/2019 r. z dnia 7 października 2019 r.  

      w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

        Burmistrz Gminy Osieczna 

 

                       Stanisław Glapiak 


